Anlage 1 zum Antrag Mittel aus dem Stadtverschonerungsprogramm

Lfd. Nr. Prioritat MalRnahme

10

1 Burgallee Baumersatzpflanzung fir
folgende BaumNr.ND Nr.:
uU29, U10, U43, G17, U16

2 Anlage einer Boule-Flache am
Senkelsgraben/NibelungenstraRe in
Porz-Lind

3 Pflege von Baumscheiben und

Neubepflanzung von Beeten
entlang der Heidestral3e in Porz-
Wahn/Wahnheide

4 Westhovener Aue
u.a. Banke und Miulleimer

5 Dacherneuerung der Schutzhitte in
Porz-Grengel

6 Verbesserung des Griinstreifens am
Schwanebitzer Hof in Porz-Urbach

7 Gestaltung der Rasenflache vor der
Ladenzeile an der BonnerstraRe in
Porz-Eil

8 Begradiung des Bolzplatzes am

Akazienweg in Porz-Grengel

9 Verbesserung der Griinflache am
Bungert in Porz-Urbach

10 Untere Rheinuferpromenade in
Porz-Mitte (Bereich Lindenallee)
- Herstellung einer
einheitlichen
Bodenoberflache (z.B.
wassergebundene
Flache/Kies)
- Boule-Anlage

11 Mittel fiir zusatzliche Mulleimer im
Stadtbezirk Porz

Antragsteller/Zusténdig- Veranschlagte

keit

Z: Grinflachenamt

Z: Grinflachenamt

Z: Grinflachenamt
Nach Aufwand

Z: Grunflachenamt (in

Absprache mit

Burgervereinigung
Ensen-Westhoven)
Z: Griunflachenamt

Z: Grinflachenamt

Z: Grinflachenamt

Z: Grinflachenamt

Z: Grinflachenamt

Z: Grinflachenamt

Z: Grunflachenamt/AWB

7.500

15.000

15.000

5.000

5.000

10.000

10.000

15.000

25.000



